
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 44891353

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.461,80 RON - 1.461,80 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80G top 42.000 16.5000 693.00 2 HARTIE COLOR A4 buc 2.000 38.9500 77.90 3 CARTON COLOR A4 buc 2.000 41.5500 83.10 4 TABLETE ADEZIV ALB PATAFIX UHU buc 10.000 12.1000 121.00 5 REZERVA ROLLER FRICTION buc 24.000 9.1000 218.40 6 SFOARA IUTA buc 4.000 4.6000 18.40 7 SUPORT CUB + HARTIE buc 9.000 7.5000 67.50 8 FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET buc 5.000 9.5000 47.50 9 ETICHETE ADEZIVE A4 TOP 1.000 39.0000 39.00 10 FOLIE LAMINARE A4 top 2.000 48.0000 96.00
